

Dijital, Sabancı Topluluğu Strateji Evi'nin **ana unsurlarından ve itici güçlerinden biridir.**

Sabancı Topluluğu Dijital faaliyetlerinin ana hedefi, "veriyi temel alan" bir ekosistem çerçevesinde; ileri veri analitiğine, nesnelere internetine, siber güvenliğe ve işletmelerin dijital dönüşümüne yapılan yatırımlar aracılığıyla Sabancı Topluluğu'nun değer üretme sürecinde katkıda bulunmaktır.

Sabancı Topluluğu Dijital faaliyetleri ağırlıklı olarak "bölgenin lider dijital ve analitik çözüm ve ürün şirketi" olmayı hedefleyen SabancıDx tarafından yürütülüyor.

SABANCIDx

Dijital





Dijitalleşmede Öncü

Yeni nesil teknoloji yetkinliklerimizi kullanarak üretmeye ve büyümeye devam ediyoruz. 2021 yılında SabancıDx, dijitalleşmeye öncülük ederken hem Sabancı Topluluğu içindeki hem de birçok kıtada Topluluk dışındaki konumunu güçlendirmeye devam etti.

SabancıDx

2021: Verimli ve güçlü bir yıl

SabancıDx, 2021 yılında teknoloji hizmetlerine yatırımlarını artırırken, teknolojinin insan hayatına kattığı değeri geliştirme sürecinde yeni tecrübeler edindi, yılı verimli ve güçlü bir performans ile tamamladı. Şirket, Robotik süreç otomasyonu konusunda şirketlerin "metal yakalı" çalışana erişebilecekleri ve doğrudan robotlara sahip olmak yerine dakika başına kiralayarak, kendi çalışmalarında kullanabilecekleri bir çalışma modelini hayata geçirdi.

Siber güvenlik ve veri analitiği alanında çalışan personel sayısı artırılırken, insan kaynağına sunulan eğitimler sonucunda

şirket çok daha donanımlı bir konuma geldi. Müşteri analitiği alanında değer yaratmak için planlanan yatırımların büyük bölümü hayata geçirildi.

155 analitik proje

Sabancı Holding bünyesindeki şirketlerin ileri veri analitiği alanında çalışanlarından oluşan SabancıDx DnA Platformu'nda toplamda 155 analitik proje bir araya getirildi ve üretkenlik, kârlılık ve ürün kalitesi alanlarında 2018'den bu yana 248 milyon TL'si 2021 yılına ait olmak üzere FAVÖK'de toplam 545 milyon TL'lik olumlu etki yaratıldı.

İki kilit girişim

SabancıDx olarak, sektörün sürdürülebilirliğini sağlamak için yeni nesil teknolojilerde nitelikli insan sayısını artırmak ve istihdama yönlendirmek amacıyla 2021 yılında iki kilit girişim geliştirdik. TÜSiAD'ın dijital akademi projesi "İşim, Gücüm, Geleceğim" ile başlattığımız nitelikli eğitim projelerine ücretsiz desteği önümüzdeki dönemde de sürdüreceğiz. 2021 yılının sonunda, Teknolojide Kadın Derneği işbirliğinde "Geleceğin Yüzleri Projesi"ne start verdik. Eğitim faaliyetlerini 2022 yılı içinde tamamlayacağımız projede yüz kadına siber güvenlik ve analitik alanında online eğitim sunuyoruz.

Siber güvenlik alanındaki danışmanlık hizmetleri

Teknoloji çözümlerimize ek olarak, SabancıDx bünyesinde siber güvenlik alanında yoğun talep alan "Danışmanlık Hizmetleri" bölümünü yapılandırdık. Operasyonel teknolojilerinin ve bilgi teknolojisi sistemlerinin birlikte çalıştırıldığı ortamlarda güvenliği sağlamaya yönelik danışmanlık hizmetlerini sunmaya başladık.

İnsan kaynakları dijital çözümler ailesi "HrWe"yi geliştirdik. Bu yıl ayrıca hizmetlerimiz arasına yeni nesil performans yönetimi uygulamasını "Perfx"i; yeni nesil tanıma, takdir ve ödüllendirme uygulamasını Thanxie'i;

diyalog esaslı yapay zeka uygulamasını Xoi'yi ve dijital insan kaynakları yönetimi ve maaş uygulamaları uygulamasını "HrWeb"i başarılı bir şekilde ekledik.

2022: Siber Güvenlik ve Veri Analitiği

Siber güvenlik ve veri analitiği Grubun SabancıDx kanalıyla büyüyeceği iki önemli kulvarı işaret ediyor.

SabancıDx'in 20 farklı ülkede siber güvenlik ve veri analitiği alanında geliştirdiği ürünlerin, çalışanlarımızın yetkinlikleriyle oluşturduğu servislerin yanı sıra gerçekleştireceğimiz yeni yatırımların katkısı ile gelecek için daha donanımlı hale geleceğiz.

HrWe

İnsan kaynakları dijital çözümler ailesi "HrWe"yi geliştirdik ve iyileştirmeye devam edeceğiz.

İtici güç

SabancıDx, siber güvenlik, veri analitiği ve teknoloji hizmetleri gibi yeni nesil teknolojilere yapılan yatırımlarla güçlenecek teknoloji yetkinlikleri ile önümüzdeki dönemde Türkiye'nin dijitalleşmesinin itici gücü olacak.



Ürünler konusunda insan kaynakları dijital çözüm ailemiz HrWe'yi büyötmeye devam edeceğiz. Bunlardan ilki, çalışanların diledikleri gün, diledikleri saat aralığı için ofis toplantı odası, çalışma odası ve masa rezervasyonu yapabildiği yeni nesil çözüm Boospace olacak.

Sabancı Holding Kurumsal Girişim Sermayesi Fonu kanalıyla uygun şirketlere büyük çaplı yatırımlar yapmayı ve büyümelerine katkıda bulunmayı sürdüreceğiz.

SabancıDx'in 20 ülkedeki hizmetlerini büyötmeyi; Amerika, Avrupa ve Afrika kıtalarındaki varlığını genişletirken bu bölgedeki iş hacmini üç katına çıkarmayı hedefliyoruz.

Topluluk İçi Dijitalleşme

SabancıDx hizmetlerinin %50'sini Sabancı Topluluğu şirketlerine diğer %50'sini ise Topluluk Dışı şirketlere sunuyor. SabancıDx ile, Sabancı Topluluğu bünyesinde yer alan ve iş dünyasının yarınki şartlarına uyma ihtiyacı içinde olan şirketlere yeni nesil teknoloji alanındaki yetkinliklerimizle katkıda bulunuyoruz.

Sabancı Üniversitesi'nin değerli katkılarıyla tüm çalışanlarımızı veri analitiği, veriye dair düşünme ve kalıpları zorlama boyutlarında teşvik ettik. Buradan çıkan yeteneklerin, fikirlerini hayata geçirmelerine destek olduk.

DnA platformu kapsamında gerçekleştirilen başarılı projeler, Kordsa'nın kalite geliştirme programında dikkate değer verimlilik artışlarına zemin hazırladı. Brisa'nın endüstri 4.0 yolculuğundaki gelişmeler de yine değerli kazanımlarımız arasında yer alıyor.

Grup Şirketlerimiz için gerçekleştirdiğimiz Dijital Olgunluk ve Siber Olgunluk analizleri sonucunda hazırladığımız durum değerlendirmeleri geleceği planlamamıza yardımcı oldu.

Grup faaliyetlerimizdeki ortak hedefler doğrultusunda güvenlik standartlarımızı uluslararası seviyelere taşımak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Yetkinliklerimizi yeni nesil teknolojiye uygulayarak sigorta sektörüne değer katan bir mobil uygulama AksigortaNext'i tasarladık ve Aksigorta'nın dijital sigorta deneyimini geliştirdik.

2021 yılında hayata geçirdiğimiz Akportföy ve Sabancı Girişim yatırımlarına devam ederken, portföyümüzü genişletecek ve dijital teknolojiye yatırımımızı artıran oranda grup şirketlerimizin dışına taşımak için sürdüreceğiz.

İş gücümüze değer katma şekillerini açıklayarak robotların çalışmalarımıza adaptasyonunu başarılı bir şekilde tamamladık. 2021 yılında, robotları grup içinde 10,000 saatin üzerinde kullanarak ek verimlilik sağladık.

SabancıDx'in gelecek stratejisi, teknoloji yetkinliklerimizi geliştirmenin yanı sıra veri analitiği ve siber güvenlik alanlarında büyümesini sürdürmektir.

Gelecek stratejisi

SabancıDx'in gelecek stratejisi, teknoloji yetkinliklerimizi geliştirmenin yanı sıra veri analitiği ve siber güvenlik alanlarında büyümesini sürdürmektir.